

March 20, 2018

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: Cutting of Newspaper of Notice of Postponement of Election of Directors

Please find enclosed cutting of newspapers of notice of Postponement of Election of Directors, published in today's newspapers one in Business Recorder and other in Nawa-e-Waqt having nationwide circulation in compliance with Rule book of PSX and Companies Act. 2017.

Thanking you

Yours Sincerely



Shahid Kamal
Company Secretary

1. Cc: **The Enforcement Department-SECP**
Securities and Exchange of Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad
2. Cc: **Company Registrar-SECP**
Company Registration Office
State Life Building No. 2, Fourth Floor
North wing Wallace Road I.I. Chundrigar Road
Karachi

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

Registration No. SC-27



STARTING FROM
7,900

**OFFICE CHAIRS
NEW ARRIVAL**

- 3 Years Warranty
- Readily Available
- 13 New Designs

INTERWOOD
Office Furniture

UAN: (021) 111-203-203 | www.interwoodmobe.com

: <http://www.brecorder.com>

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Tuesday 20 March 2018, 2 Rajab 1439

Draft national water policy

Save water

Global water needs
km³/year

5,500-6,000

≡ EFGHERMES

EFG HERMES PAKISTAN LIMITED

Registered Office: Office No. 904, 9th Floor, Emerald Tower, Plot No.G-19, Block-5, Clifton,
Karachi, Pakistan. Ph: (+92 21) 35141100-04; Fax: (+92 21) 35141109

NOTICE OF POSTPONEMENT OF ELECTION OF DIRECTORS

Notice is hereby given that the election of directors proposed to be held at the Annual General Meeting of EFG Hermes Pakistan Limited (the 'Company') scheduled to be held on 26th March, 2018, has been postponed due to compelling circumstances beyond control of the Company.

However, it is hereby clarified that the Annual General Meeting of the Company shall be held as scheduled (i.e. on 26-Mar-2018 at 5pm at Moosa D. Desai Auditorium, Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, Pakistan, and all agenda items (except the election of directors) shall be decided upon at the Annual General Meeting, as originally planned. The Company shall ensure that the election of directors shall be held within 60 days of the date of the Annual General Meeting.

The SECP has been informed accordingly.

Karachi: **March 20, 2018**

Shahid Kamal
Company Secretary

مسلسل اشاعت کے 77 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

بانی جمہوریہ محمد
معار جمہوریہ محمد
ایڈیٹر جمہوریہ محمد

کرچی لاہور راولپنڈی / اسلام آباد اور ملتان سبک وقت شائع ہوتا ہے

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|----|----------|-------------|-----------|------------|------|---------|-------|----|---------------------|-------|-------|-----|
| جلد | 39 | فون نمبر | 32241978-80 | فیکس نمبر | 2-32242971 | قیمت | 15 روپے | صفحات | 12 | رجسٹرڈ ایس ایس نمبر | MC-24 | شمارہ | 163 |
|-----|----|----------|-------------|-----------|------------|------|---------|-------|----|---------------------|-------|-------|-----|

اللہ کے نام سے جو
بے انتہا مہربان، رحم
فرمانے والا ہے

یا ہم نے ان کو کوئی کتاب دی
ہے کہ یہ اس کی دلیل پر قائم ہوں
بلکہ یہ ظالم ایک دوسرے سے
زرے دھوکے کی باتوں کا وعدہ
کرتے آتے ہیں یعنی بات
ہے کہ اللہ تعالیٰ آسمانوں اور زمین
کو قحط سے ہونے سے وہ ٹل نہ
جائیں اور اگر وہ ٹل جائیں تو پھر
اللہ کے سوا اور کوئی ان کو قحط بھی
نہیں سکتا۔ وہ عظیم غفور ہے
سورۃ فاطر (آیت: 40: 41)

سزائے شکی پر اور ان کی فکاہ

کسی کی پروا نہیں مجھے جو کرنا ہے کروں گا، ہر کام قانون کے
نیب انسان دوست ادارہ، کرپشن کے خاتمہ کیلئے کسی بھی حد تک جانے
لاہور (اسٹاف رپورٹر) نوائے وقت رپورٹ) جنیورین میرٹ پر کام ہو رہا ہے کی پروا
نیب جسٹس (ر) جاوید اقبال نے کہا ہے نیب میں نیب کا ہر عمل قانون کے مطابق

خصوصی؟
عدالت
خادم



خادم حسین رشوری چیر مینل قاری

پولیس نے احکامات
ارہوں کی پراپرٹی تیار

اسلام آباد کا سب سے بڑا اسپتال بھگت سنگھ ہسپتال کے عمل رہا ہے
اب تک تعلیمی کیوں نہیں ہوئی عدالت کا ڈیر کیڈے استفسار
علاقہ ملاحلت کے بھیم کام نہیں ہوتا دو ماہ رہ گئے
حلوہ آئیگی تقریروں کے معاملات دیکھ کر چیف جسٹس
وزیر مملکت کا اعتراض نظر ثانی کی درخواست
اور سیز پاکستانیوں کے شامی کا ڈیر
وزیر داخلہ اور سیکریٹری ذالی حیات

≡ EFGHERMES

ای ایف جی ہرمز پاکستان لمیٹڈ

رجسٹرڈ دفتر: دفتر نمبر 904، 9th فلور، امیرالذئاور، پلاٹ نمبر جی-19، بلاک-5، کلفٹن، کراچی، پاکستان
فون نمبر: 04-35141100-(+92 21)، فیکس نمبر: 35141109-(+92 21)

ایکشن برائے ڈائریکٹرز کے ملتوی ہونے کی اطلاع

اطلاع دی جاتی ہے کہ ڈائریکٹران کا ایکشن جس کا انعقاد 26 مارچ 2018 کو منعقد ہونے والے ای ایف جی ہرمز پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کے سالانہ اجلاس عام میں ہونا تھا، کو کچھ ناگزیر حالات جو کہ کمپنی کے اختیار سے باہر ہونے کی وجہ سے ملتوی کر دیا گیا ہے۔

البتہ، یہاں یہ وضاحت کی جاتی ہے کہ کمپنی کا سالانہ اجلاس عام دیئے گئے شیڈول کے مطابق یعنی 26 مارچ 2018 کو شام 5:00 بجے موسیٰ ڈی۔ ڈیسائی آڈیٹوریم، انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی، پاکستان، میں منعقد ہوگا اور اس سالانہ اجلاس عام میں پہلے سے طے شدہ ایجنڈا کے مطابق دیگر تمام امور (ماسوائے ڈائریکٹران کے ایکشن) پر کاروائی ہوگی۔

کمپنی یقین دلاتی ہے کہ ڈائریکٹران کے ایکشن کا انعقاد سالانہ اجلاس عام کی تاریخ سے 60 دنوں کے اندر کر دیا جائیگا۔

سیکیورٹیز ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کو اس حوالہ سے مطلع کر دیا گیا ہے۔

بحکم بورڈ

شاہد کمال
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 20 مارچ 2018